P39
9012.
Verschiebetische
Translation Stages
VT 45N
0369 / 29.04.201940 65 90 V-625 X X
Die Verschiebetische VT 45N sind für allgemeine Anwendungen.
Nicht auf einen Systembausatz beschränkt, werden sie zur Justage

The dovetail guides maintain their accuracy thoughout a long time-
period.
Bestellangaben/Ordering Information
Verschiebetische/translation stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Verschiebetisch in X-Ausführung mit 25 mm Stellweg Translation stage, X version with 25 mm travel VT 45N-25-X-SK 31.A41.2531
Verschiebetisch in XY-Ausführung mit 25 mm
Stellweg
Translation stage, XY version with 25 mm
travel
VT 45N-25-XY-SK 31.A41.2532
Verschiebetisch in XY-Z Ausführung mit 25 mm
Stellweg
Translation stage, XY-Z version with 25 mm
travel
VT 45N-25-XYZ-SK 31.A41.2533
Zubehör/Accessories
Z-Montagewinkel für VT 45N, LT(M) 45(M) und
LIMES 44
Z assembly bracket for VT 45N, LT(M) 45(M) and
LIMES 44
MONT-LT(M) 45-Z 41.045.0001
XY-Montagesatz für Verschiebetische VT 45N,
ohne Montage
XY Assembly Kit for Translation Stages VT 45N,
without assembly
MONT-VT45N-XY 31.A41.0004
YZ-Montagesatz für Verschiebetische VT 45N,
ohne Montage
YZ Assembly Kit for Translation Stages VT 45N,
without assembly
MONT-VT45N-YZ 31.A41.0005
Adapterplatte 65 x 60 x 10 mm adapter plate 65 x 60 x 10 mm ADP 65-A 24.900.6510
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
OWIS GmbH Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)
P40
Ansicht A
view A
A
45 30
30
30
30
25
25
15
15
9
22,5
5
11
,8 10
60 30
30
15